Câmara (Municipal de (Birigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 2 3 O / 1 5

Pedido de Vista do Projeto de Lei n° 33/15 - que
"DECLARA FERIADO MUNICIPAL O "DIA DA CONSCIÊNCIA NEGRA", NO
MUNICÍPIO DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Dl BIRIGUI  PROT:0000001708/2015  09/06/2015  22:39

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência pedido Vista do Projeto de Lei n° 33/15 -
que "DECLARA FERIADO MUNICIPAL O "DIA DA CONSCIÊNCIA NEGRA",
NO MUNICÍPIO DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS", devendo
retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 16 de
junho de 2.015.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 9 de junho de 2.015.

WLADEMIR A NIO ZAVANELLA
ADOR.

	Page 1